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Pensiyaların artımı davamlı olacaq
Əhalinin sosial rifahının daha da 

yaxşılaşdırılması Prezident İlham 
Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətin 
prioritetini təşkil edir. Bunun davamı 
olaraq, 2023-cü ildə ölkəmizdə 
əmək pensiyaları növbəti dəfə 
artırıldı. Bugünlərdə pensiyaçılar 
yanvar və  fevral aylarının artımını 
bir yerdə aldılar. Son vaxtlar sosial 
şəbəkələrdə pensiyaların yenidən 
artırılacağı barədə xəbərlər yayıldı. 

Milli Məclisin Əmək və sosial 
siyasət komitəsinin sədri Musa Qu-
liyev qəzetimizə dövlətin pensiya 
siyasətindəki yenilikləri barədə danış-
dı:

– Prezident İlham Əliyevin  
əhalinin sosial müdafiəsinin  daha da 
gücləndirilməsi istiqamətində atdığı 
qətiyyətli addımlar mütəmadi xarakter 
alıb. 2023- cü ilin əvvəlindən reallaşdı-
rılan son beş ildə dördüncü sosial isla-
hat paketi onu göstərir ki,  Azərbaycan 
dövləti daim öz vətəndaşının yanında-
dır. Məlumat üçün bildirim ki, əvvəlki 
3 islahat paketi 4 milyon insanı əhatə 
edib. Həmin paketlər üçün əlavə ola-
raq illik  6 milyard manat vəsait ayrılıb. 
Növbəti islahat paketinə  750 milyon  
ayrılıb.  Bu isə 1,9 milyon əhalinin  
güzəranını dəyişib. Hər ay 60 milyon 
olmaqla  il ərzində 728 milyon  manat 

vəsaitin bu istiqamətdə xərclənməsi 
nəzərdə tutulub.

Komitə sədri 2023-cü ilin yanvarın-
dan pensiyaların 14, 7 faiz artırıldığını, 
fevralın 1- dən isə minimum pensiya-
ların 240 manatdan 280 manata çatdı-
rıldığını vurğulayaraq bildirdi:

–Hər bir sosial islahat paketi-
nin prioritetini pensiyaçıların  sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi təşkil 
edir. Yeni islahatlara uyğun olaraq 
pensiyaların orta aylıq məbləği ar-
taraq 2023- cü ilin əvvəlindən  423, 
yaşa görə isə 456 manata çatıb. 
Bu rəqəmlər orta aylıq pensiyada  
2022-ci illə müqayisədə 14 faiz, 
2018-ci ilə nisbətən isə  2 dəfə artım 
deməkdir. Göründüyü kimi, ölkəmizdə 
sosial islahatlar paketinin qəbul 
edilməsi əhalinin rifahının yaxşılaşdı-
rılmasına yönəlib. Azərbaycan pensi-
yaların alıcılıq qabiliyyətinə görə MDB 
məkanında birinci, nominal məbləğinə 
görə ikinci yerdədir.

M. Quliyev pensiyaların yenidən 
artırılacağı ilə bağlı yayılan xəbərlərə 
də aydınq gətirdi:

– Azərbaycanda pensiyaların 
artımı dedikdə iki hal başa düşü-
lür. Bunlardan biri minimum pensiya 
məbləğinin, digəri isə pensiyaların 
məbləğinin indeksləşdirilməklə artı-
rılmasıdır. Birinci halda artım ancaq 
əmək pensiyasının minimum həddinə 
şamil olunur. 

Pensiyaların indeksləşdirilərək ar-
tırılması hər ilin əvvəlində həyata ke-
çirilir. Bunun da əsas məqsədi pensiya 
məbləğinin alıcılıq qabiliyyətinin təmin 
edilməsidir. Ölkə qanunvericiliyinə 
görə, hər ilin əvvəlində Prezident  
İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə 
bütün növ əmək pensiyalarının sığorta 
hissəsi indeksləşdirilərək artırılır. Bu 
hal ildə bir dəfə baş verir. Pensiyaların 
indeksləşdirilərək artırılması hər il yan-
varın 1-nə ondan əvvəlki il üzrə Dövlət 
Statistika Komitəsinin  açıqladığı orta 
aylıq əməkhaqqının illik nominal artı-
mına uyğun olaraq reallaşdırılır. Yəni, 
əvvəlki il əməkhaqları nə qədər artıb-
sa, növbəti il bütün növ pensiyalar da 
o qədər artırılır. 

Məsələn, 2021-ci il orta aylıq 
əməkhaqqı artımı 3,4 faiz olduğun-

dan həmin il pensiyalar da bu qədər 
artırıldı. Bununla belə, in yasiya 
göstəricisi nəzərə alınaraq  həmin il 
ərzində pensiyaçılara 3,4 faizlik ar-
tımdan əlavə 200 manat maddi yar-
dım edildi. Bu il  isə həmin məbləğ 
hər ay 16,7 manat olmaqla pensiya-
lara əlavə edildi. İndeksləşmə də bu 
məbləğin əlavə ediləndən sonra alı-
nan göstəriciyə tətbiq olundu. Dövlət 
Statistika Komitəsinin  açıqladığı orta 
aylıq əməkhaqqının illik nominal artı-
mına uyğun olaraq 2023-cü ilin yanvar 
ayından bütün növ pensiyalar 14,7 
faiz artırıldı.

Deputat əlavə etdi ki, pensiyaların 
növbəti dəfə artımı “Sosial sığorta haq-
qında” Qanunda yeni dəyişikliklərdən 
sonra baş verə bilər

– Bu dəyişikliklər komitəmizdə 
müzakirə  edildikdən sonra parla-
mentin plenar iclasına tövsiyə olun-
du. Dəyişiklik Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun sərbəst vəsaitinin investi-
siyaya yönəldilməsinə imkan verəcək. 
Dəyişikliyin ümumi mahiyyəti ondan 
ibarətdir ki, fond sərbəst vəsaitini az 
riskli sahələrə investisiya edərək, öz 
gəlirlərini artıra biləcək. Bu isə fonda 
imkan verəcək ki, pensiya artımları 
daxil olmaqla fərqli istiqamətlərə daha 
çox vəsait ayıra bilsin. 

Bütövlükdə, məqsəd əlavə 
gəlir mənbəyinin formalaşdırılması 
vasitəsilə pensiya təminatı sisteminin 
dayanıqlılığının artırılması, eləcə də 
sosial müdafiə və təminat sahələrində 
davamlı islahatların aparılmasına im-
kan verməkdir. Bu isə o deməkdir ki, 
sərmayə mexanizmi növbəti illərdə 
pensiya məbləğlərində yeni artımlara 
imkan yaradacaq. Nəticədə, bu, pen-
siya təminatının da gücləndirilməsinə 
xidmət edəcək.

  
“Xalq qəzeti” 

Transxəzər: Yeni əsrdə 
yeni nəqliyyat marşrutu

(əvvəli -ci səhifədə)
Orta Dəhliz layihəsinin mühüm 

komponentləri sırasında Bakı Beynəlxalq Dəniz 
Ticarət Limanı xüsusi yer tutur. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanva-
rın 17-də Davosda Çinin CGTN televiziya ka-
nalına verdiyi müsahibə zamanı Azərbaycanın 
geniş bir coğrafiyanı əhatə edən “Bir kəmər, 
bir yol” təşəbbüsünə ilk günlərdən fəal şəkildə 
qoşulduğunu bildirərək deyib: “Biz mövcud 
olmayan infrastruktura investisiya yatırmağa 
başladıq. Beləliklə, bu illər ərzində, daha dəqiq 
desək, son 10 il ərzində biz Xəzər dənizində 
ən böyük ticarət limanlarından birini, bəlkə 
də ən böyüyünü inşa etdik. Onun yükaşırma 
qabiliyyəti 15 milyon tondur və biz onu 25 mil-
yon tona qədər artıracağıq. Biz Xəzər dənizi ilə 
yükləri daşımaq üçün gəmiqayırma zavodunu 
inşa etdik.” 

Şərqlə Qərb arasında körpü rolunu oynayan 
Azərbaycan hava məkanı ilə daşınmaların artı-
rılması istiqamətində də çox fəal iş aparır. Son 
illər işğaldan azad olunmuş Füzuli və Cəbrayıl 
şəhərlərində beynəlxalq hava limanlarının 
istifadəyə verilməsi bunun bariz nümunəsidir. 
Bundan əlavə, yaxın illərdə Laçında daha bir 
hava limanı istifadəyə veriləcək. Beləliklə, 
ölkəmizdə beynəlxalq hava limanlarının sayı 
9-a çatdırılacaq. Bu isə Azərbaycanın hava 
nəqliyyatı ilə yükdaşımanın həcminin kəskin 
şəkildə artmasına səbəb olacaq. 

Yeri gəlmişkən, işğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə hava limanları, dəmir yolları və avto-
mobil magistrallarının salınması ölkəmizin Orta 
Dəhlizə inteqrasiyasını sürətləndirməklə yana-
şı, tranzit imkanlarını da xeyli artırır. Prezident 
İlham Əliyevin Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə 

bağlı ortaya qoyduğu konkret mövqe də Çin–
Qazaxıstan–Xəzər dənizi–Azərbaycan–Gür-
cüstan–Türkiyə–Qara dəniz–Avropa nəqliyyat 
dəhlizinin əsasını təşkil etmək məqsədi daşıyır.

Azərbaycan dəmir yolları ilə yüklərin sürətlə 
və təhlükəsiz şəklidə çatdırılması üçün də bütün 
zəruri tədbirləri görür. Prezident İlham Əliyevin 
qeyd etdiyi kimi, ölkəmiz təkcə öz ərazisində 
deyil, regionda da dəmir yolu infrastrukturuna 
investisiya yatırır. Məlum olduğu kimi, 2017-ci 
ildə istifadəyə verilmiş Bakı–Tbilisi–Qars dəmir 
yolu Avropa ilə Asiya arasında ən qısa dəmir 
yolu əlaqəsini təmin edir. 

Orta Dəhlizin mühüm komponentlərindən 
biri kimi xüsusi əhəmiyyət daşıyan Transxəzər 
beynəlxalq nəqliyyat marşrutunun polad qol-
ları təkcə Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə 
üçün deyil, ümumilikdə, Avrasiya regionunda 
yerləşən ölkələr üçün də iqtisadi baxımdan 
yeni imkanlar açır. Hazırda yolun Bakıdan qərb 
istiqamətinə yönələn hissəsinə genişləndirmə 
məqsədilə  əlavə sərmayə yönəldilir.

Bundan əlavə, ölkəmizin ərazisində möv-
cud avtomagistralların dünya standartlarına 
uyğun yenidən qurulması da ölkəmizin tranzit 
ölkə kimi əhəmiyyətini xeyli dərəcədə artırır. 
Təkcə onu qeyd etmək kifayətdir ki, 2022-ci 
ildə Azərbaycan ərazisindən tranzit daşımalar 
75 faiz artıb.

Bütövlükdə isə, Avropa İttifaqı ölkələrinin 
ener iyə olan tələbatının ödənilməsinə mühüm 
töhfələr verən Azərbaycan yaxın illərdə “yaşıl 
keçid” proqramının da əsas iştirakçılarından 
birinə çevriləcək. Bu da ölkəmizin ixrac və tranzit 
potensialının xeyli güclənməsinə səbəb olacaq.

   
“Xalq qəzeti”

Müdafiə naziri azad edilmiş ərazilərdə

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin göstərişinə əsasən Azərbaycan Ordusunda aparılan islahatlar çərçivəsində müasir 
hərbi infrastrukturun yaradılması, eləcə də bölmələrin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi 
istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər davam etdirilir.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, müdafiə naziri general-polkov-
nik Zakir Həsənov və nazirliyin digər rəhbər 
heyəti azad edilmiş ərazilərdə tikintisi davam 
edən bir neçə hərbi obyektdə görülən işlərlə 
tanış olub.

Məruzə olunub ki, şəxsi heyətin xidməti-
döyüş fəaliyyətinin yüksək səviyyədə təşkili 
üçün burada qərargah binası, yataqxa-
na, xidməti otaqlar, hamam-camaşırxana  
kompleksi, tibb məntəqəsi və digər  

infrastruktur obyektləri, eləcə də hərbi qul-
luqçular və onların ailə üzvləri üçün yaşayış 
binası tikilir. Bütün obyektlərin müasir ava-
danlıqlarla təchiz olunmasının nəzərdə tutul-
duğu qeyd edilib.

Tikinti-quruculuq işlərinin gedişatını yox-
layan müdafiə naziri inşaatın keyfiyyətli apa-
rılması və vaxtında başa çatdırılması ilə bağ-
lı aidiyyəti üzrə müvafiq tapşırıqlar verib.

“Xalq qəzeti”

Şəkidə “Heydər Əliyev İli”nə  
həsr olunan tədbir 

“Heydər Əliyev İli” çərçivəsində Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən ulu öndərin zəngin və 
çoxşaxəli irsinə həsr olunan silsilə tədbirlər həyata keçirilir. Bu münasibətlə nazirliyin Şəki 
regional ədliyyə idarəsində regionun ədliyyə işçiləri və könüllüləri üçün “Heydər Əliyev və 
dövlət gənclər siyasəti” mövzusunda tədbir təşkil olunub. Tədbirdə regional idarənin, YAP 
rayon Təşkilatının, Gənclər və idman idarəsinin əməkdaşları, bölgənin 80-ə yaxın ədliyyə 
işçisi və könüllüləri iştirak ediblər. 

Əvvəlcə ümummilli liderin Heydər Əliyev 
Mərkəzinin qarşısında ucaldılmış abidəsi 
önünə gül dəstələri qoyulub, əziz xatirəsi eh-
tiramla anılıb və mərkəzdə ulu öndərin mənalı 
ömür yolundan bəhs edən maraqlı eksponatlar-
la tanışlıq olub.

Sonra başlanan tədbirdə Dövlət Him-
ni səsləndirilib, ulu öndərin əziz xatirəsi, 
Azərbaycanın müstəqilliyi və azadlığı uğrunda 
canından keçmiş şəhidlərin ruhu bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilib.  

Şəki regional ədliyyə idarəsinin rəisi Abdul-
la Yusifov çıxış edərək dahi öndərin xalqımız və 
dövlətimiz qarşısında misilsiz xidmətlərindən 
danışıb, yubiley ili ilə əlaqədar keçirilən 

tədbirlərə toxunub. 
Tədbirdə demokratik hüquqi dövlət quru-

culuğunda Heydər Əliyevin irsindən, dövlət 
gənclər siyasətindən bəhs olunub, çıxışlar edi-
lib.

Gənclər ulu öndərin dövlətçilik ideyaları-
nın hər kəsə örnək olduğunu və ondan daim 
bəhrələndiklərini söyləyiblər. 

Sonda əbədiyaşar liderin tarixi xidmətlərinə, 
o cümlədən dövlət gənclər siyasətinə həsr olu-
nan film nümayiş etdirilib. 
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İşğaldan azad olunan ərazilərdə tikinti işlərinin 
miqyası və dinamikası bu il daha da artacaq

Ağdamda şəhərsalma məsələləri üzrə işçi qrupunun iclası keçirilib

Ağdam şəhərindəki Konfrans Mərkəzində Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad edilmiş ərazilərində məsələlərin mərkəzləşdirilmiş qaydada 
həll edilməsi üçün yaradılmış Əlaqələndirmə Qərargahının nəzdində 
fəaliyyət göstərən İdarələrarası Mərkəzin Şəhərsalma məsələləri üzrə 
İşçi qrupunun iclası keçirilib. Tədbirdə Azərbaycan Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəsi Emin Hüseynov, Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdir müavini Nüsrət Süleymanov, Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi sədrinin birinci müavini Namiq Hümmətov, “Azərişıq”, 
“Azərsu”, “Meliorasiya və Su Təsərrüfatı”, ANAMA, Qarabağ İqtisadi 
Rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti və digər qurumların 
təmsilçiləri iştirak ediblər.

İclasda Ağdamda aparılan tikinti-
quruculuq işləri, o cümlədən rayonun 
ilk bərpa ediləcək kəndlərinin tikin-
ti layihələri, minatəmizləmə, Ağdam 
şəhərinin daxili yol-küçə şəbəkəsinin 
layihələndirilməsi istiqamətində gö-
rülmüş işlər, bərpa ediləcək yaşa-
yış məntəqələrinin elektrik ener isi, 
su təminatı, eləcə də infrastruktur 
təminatı obyektləri üzrə görüləcək 
işlərin vəziyyəti müzakirə edilib.

İşçi qrupunun rəhbəri, Şəhərsalma 
və Arxitektura Komitəsi sədrinin birin-
ci müavini Namiq Hümmətov bildirib 
ki, Prezident İlham Əliyevin 2022-
ci il 16 noyabr tarixli Sərəncamı ilə 
“Azərbaycan Respublikasının işğal-
dan azad edilmiş ərazilərinə Böyük 
Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı” 
təsdiq olunub. Dövlət Proqramının ic-
rası üzrə Tədbirlər Planında hər bir ya-
şayış məntəqəsi üçün konkret hədə ər 
və tələblər qoyulub. İşçi qrupda təmsil 
edilən bütün qurumlar nəzərdə tu-
tulan işlərin həyata keçirilməsi üçün 
səfərbər olunmalıdırlar. 

Bu il işğaldan azad olunmuş bütün 
ərazilərdə genişmiqyaslı tikinti-quru-
culuq işlərinə başlanılacağını deyən 
İşçi qrupunun rəhbəri bildirib ki, Ağdam 
şəhərində və kəndlərdə ərazi planlaş-
dırma işləri artıq bitib. Tikinti layihələri 
də yekunlaşmaq mərhələsindədir və 
kəndlərin tikintisinə başlanılacaq. 

İclasda çıxış edən Qarabağ iq-
tisadi rayonuna daxil olan işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayo-
nu istisna olmaqla) Prezidentin xü-
susi nümayəndəsi Emin Hüseynov 
“Azərbaycan Respublikasının işğal-
dan azad edilmiş ərazilərinə Böyük 

Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı” 
çərçivəsində görülən işlərdən, nəzərdə 
tutulan layihələrdə danışıb. Bildirib ki, 
Tərtər rayonunun Talış kəndində tikinti 
işlərinin birinci mərhələsi yekunlaş-
maq üzrədir, fevralın sonunadək bu iş 
başa çatdırılacaq və həmin ərazi 20 
ailənin köçürülməsi üçün hazır olacaq. 

mumilikdə 2024–2026-cı illərdə Ağ-
dam rayonunda 9690, Füzuli rayonu 
üzrə 5634, Tərtər rayonu üzrə 368, 
Xocavənd rayonu üzrə 307 olmaqla, 
cəmi 15 min 999 fərdi ev və mənzilin 
tikilməsi nəzərdə tutulur.  

Prezident Administrasiyasının 
Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 
müdir müavini Nüsrət Süleymanov 
Əlaqələndirmə Qərargahının ötən iki 
ildən artıq dövr ərzində fəaliyyətindən, 
qarşıda duran işlərdən danışıb. Bil-
dirib ki, 2023-cü ildə işğaldan azad 
olunan ərazilərdə həyata keçirilən 
tikinti-quruculuq işlərinin miqyası, di-
namikası daha da artacaq. Bu baxım-
dan praktikliyi təmin etmək məqsədilə 
İşçi qruplarının iclasları işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə keçirilməlidir. 
Məsələlər yerində müzakirə olun-
malı, müvafiq ərazilərə, layihələrə 
baxışlar keçirilməlidir. “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edil-
miş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair 
I Dövlət Proqramı”nın icrasında İşçi 
qruplarının xüsusi rolu olmalıdır. 

Qarabağ İqtisadi Rayonunda 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti 
publik hüquqi şəxsin icraçı direkto-
ru Övsət Həmidov Ağdam şəhərində 
həyata keçirilən tikinti-quruculuq işləri 
barədə məlumat verib. Qeyd edib ki, 
istər minatəmizləmə, istərsə də baza 

infrastrukturun qurulması sahəsində 
vacib işlər görülüb. Avtomobil və dəmir 
yolları, elektrik xətlərinin çəkilməsi 
istiqamətində layihələr yekunlaşır. 
Həmçinin sosial-iqtisadi infrastruk-
turun qurulması istiqamətində işlər 
görülməkdədir. Ağdamın 1 nömrəli 
məktəbində, həmçinin tarixi-mədəni 
abidələr də restavrasiya işləri apa-
rılır. Eləcə də şəhərdaxili yaşayış 
məhəllələrinin konsept həllərinin 
işlənilməsi və işçi layihələrin 
işlənilməsi istiqamətində ciddi addım-
lar atılmaqdadır. Artıq cari ilin orta-
sından bir sıra yaşayış məhəllələrinin 
tikintisinə başlanması nəzərdə tutulub. 
Dövlət Proqramında da göstərildiyi 
kimi, 2026-cı ilin sonunadək nəinki Ağ-
dam şəhərinə, eləcə də ətraf kəndlərə 
insanların qayıtmasını təmin etməyi 
qarşımıza məqsəd qoyulub. Ağdam 
şəhərinə və ətraf kəndlərə 42 min ada-
mın köçürülməsi nəzərdə tutulub. 

Diqqətə çatdırılıb ki, Kəngərli, 
Sarıcalı və Xıdırlı kəndlərinin 1-ci və 
2-ci mərhələ üzrə işçi layihə-smeta 
sənədləri hazırlanaraq ekspertiza-
ya təqdim edilib. Ağdam rayonunun 
Eyvazxanbəyli kəndində, Atçılıq və 
Nəsilartırma Mərkəzinin konsepsiyası 
təsdiqlənib. 

Ağdam şəhərinin layihələndirmə 
və tikinti işlərinə şəhər mərkəzini for-
malaşdıran tarixi mərkəzdən başlanıl-
ması qərara alınıb. Bu hissəyə Cümə 

məscidi, İşğal muzeyi, Pavilyon, Bay-
raq meydanı və Pənahəli xanın imarəti 
aiddir. Ağdam şəhərinin birinci yaşayış 
məhəlləsində 1139 mənzilin tikintisi 
və 4977 nəfərin köçürülməsi plan-
laşdırılır. İkinci yaşayış məhəlləsində 
1261 mənzil tikiləcək və 5510 nəfər 
köçürüləcək. Hər iki faza üzrə 
işçi layihələrin hazırlanması üçün 
müqavilələr bağlanıb. 

Zəfər muzeyi və açıq hava al-
tında İşğal muzeyinin sol tərəfində 
isə üçüncü və dördüncü yaşayış 
məhəlləsi yerləşəcək. çüncü yaşa-
yış məhəlləsində 1239 mənzil inşa 
ediləcək və 5327 sakin köçürüləcək. 
Dördüncü yaşayış məhəlləsində isə 
892 mənzil inşa ediləcək və 3835 nəfər 
köçürüləcək. Şəhərin şimalında salı-

nacaq beşinci yaşayış məhəlləsində 
1034 mənzil inşa ediləcək və 4446 sa-
kinin ixtiyarına veriləcək. 

Ağdamda əhalinin sosial həyatını 
təmin etmək məqsədilə 300 hektar 
ərazisi olan Meşə Parkının və Ağda-
mın Mərkəzi Parkının salınması pri-
oritet məqsədlərdəndir. Bu məqsədlə 
artıq konsept həll üçün müsabiqə elan 
olunub.  

Şəhərin infrastruktu-
ru istiqamətində də işlər davam 
etməkdədir. 59 kilometr şəhərdaxili 
yolların və müvafiq kommunikasiya 
xətlərinin layihələri hazırlanaraq, eks-
pertizaya təqdim olunub. Qarabağ 
İqtisadi rayonunun “yaşıl ener i” zo-
nası elan olunması ilə əlaqədar ola-
raq Ağdam şəhərində mərkəzi istilik 
sisteminin yaradılması qərara alınıb. 
Ağdam şəhərinin Baş Planına əsasən, 
inzibati ərazinin də layihələndirilməsi 
istiqamətində işlər başlanılıb. 

İclasda Ağdam şəhərinin daxili yol-
küçə şəbəkəsinin layihələndirilməsi, 
elektrik ener isi, su təminatı, rayon-
da ilk bərpa ediləcək kəndlərin ti-
kinti layihələri, Tərtərçay sağ sahil 
kanalının yenidən qurulması və sair 
məsələlər müzakirə edilib.  

Sonra tədbir iştirakçıları Ağdam 
şəhərində tikilən yaşayış binaları və 1 
nömrəli məktəbə baxış keçiriblər.

Admin
Машинописный текст
S.6.




